
兴业县古岭儿桥、下垌江小桥、水车桥、石井江桥、勒

莱窝桥、垌美桥工程中标结果公告

兴业县古岭儿桥、下垌江小桥、水车桥、石井江桥、勒莱窝桥、垌美桥工程(招

标项目编号：E4509002856026380001)招标评标工作已经完成，中标候选人公示期已

结束，公示期未收到任何质疑、投诉。经招标人确定该项目中标结果如下：

项目名称

兴业县古岭儿桥、下

垌江小桥、水车桥、

石井江桥、勒莱窝

桥、垌美桥工程

项目编号 E4509002856026380001

开标时间 2025 年 07 月 03 日 评标地点 兴业县公共资源交易中心

中标人 中标价（元）

广西伟航建筑工程有限公司 5279916.78

公告期 3日

公告媒介

广 西 壮 族 自 治 区 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/ 、广西壮族自治区政府采购网

zfcg.gxzf.gov.cn 、 广 西 玉 林 兴 业 县 人 民 政 府 门 户 网

http://www.xingye.gov.cn/及全国公共资源交易平台(广西.玉

林)http://202.103.240.162/ylggzy/

招标人：兴业县公路建设养护中心

招标代理：广西鼎策工程顾问有限责任公司

2025 年 7 月 10 日


